

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JP065

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

KSO:
Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

CC-CZ:
Datum: 8.6.2016

Zadavatel:
Statutární město Olomouc,Horní nám.583

IČ: 00299308
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing.Simona Zelenková

IČ: 451 90631
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 369 887,96**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 369 887,96	287 676,47
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 657 564,43
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JP065

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum:

8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 369 887,96	1 657 564,43	
1	Stavební úpravy	829 310,78	1 003 466,04	STA
2	Zdravotechnické instalace	38 216,16	46 241,55	STA
3	Vytápění	80 306,64	97 171,03	STA
4	Silnoproud	203 309,84	246 004,91	STA
SIL1	KT - Kabelové trasy	96 298,36	116 521,02	Soupis
SIL2	SP - Silnoproudé instalace	64 972,94	78 617,26	Soupis
SIL3	SV - Svítidla	35 538,54	43 001,63	Soupis
SIL VRN	VRN Silnoproud	6 500,00	7 865,00	Soupis
5	Vzduchotechnika	14 995,60	18 144,68	STA
6	Slaboproud	186 248,94	225 361,22	STA
SLB1	KT - Kabelové trasy	67 060,70	81 143,45	Soupis
SLB2	EZS - Elektronická zabezpečovací signalizace	47 293,83	57 225,53	Soupis
SLB3	SK - Strukturovaná kabeláž	65 394,41	79 127,24	Soupis
SLB VRN	VRN Slaboproud	6 500,00	7 865,00	Soupis
7	VRN a ostatní náklady	17 500,00	21 175,00	STA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

1 - Stavební úpravy

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH

829 310,78

DPH základní
snížená

Základ daně
829 310,78
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
174 155,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 003 466,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

1 - Stavební úpravy

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

829 310,78

HSV - Práce a dodávky HSV	207 480,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 972,29
62 - Úprava povrchů vnějších	2 022,23
61 - Úprava povrchů vnitřních	104 428,39
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	21 606,61
94 - Lešení a stavební výtahy	7 893,81
96 - Bourání konstrukcí	55 420,26
99 - Přesuny hmot	7 136,61
PSV - Práce a dodávky PSV	621 830,58
763 - Konstrukce suché výstavby	197 414,07
764 - Konstrukce klempířské	892,77
766 - Konstrukce truhlářské	84 647,00
767 - Konstrukce zámečnické	28 054,90
768 - Plastové prvky	39 297,58
771 - Podlahy z dlaždic	4 283,70
773 - Podlahy z litého teraca	574,90
776 - Podlahy povlakové	123 556,35

781 - Dokončovací práce - obklady	15 063,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	51 876,30
784 - Dokončovací práce - malby	39 327,32
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	36 841,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

1 - Stavební úpravy

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

829 310,78

D HSV Práce a dodávky HSV 207 480,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 972,29

1	K	311272611	Zdivo nosné tl 500 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 300 kg/m3	m3	1,080	4 526,22	4 888,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic (YTONG) nosné z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 500 mm, objemová hmotnost 300 kg/m3					
	VV		"odk.U11*0,90*0,90*0,50*2		0,810			
	VV		0,60*0,90*0,50		0,270			
	VV		Součet		1,080			
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,024	35 555,62	853,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
	VV		"I80*1,30*2*0,00594*1,08		0,017			
	VV		"50/50/5 mm*1,704*0,00377*1,08		0,007			
	VV		Součet		0,024			
3	K	340238235	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm	m2	0,960	782,08	750,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 příčkovkami hladkými YTONG, objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 150 mm					
	VV		"U4*0,40*0,40*6		0,960			
4	K	340239235	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm	m2	3,301	751,24	2 479,84	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 příčkovkami hladkými YTONG, objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 150 mm					
	VV		"odk U1*1,61*2,05		3,301			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 62			Úprava povrchů vnějších					2 022,23
5	K	622332121	Škrábaná omítka (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad	m2	3,539	571,41	2 022,23	CS ÚRS 2016 01
	PP		Omítka cementová škrábaná (břizolitová) vnějších ploch nanášená ručně na neomítnutý podklad stěn					
	VV		0,65*0,65		0,423			
	VV		(1,48+2,10*2)*0,20		1,136			
	VV		(0,90*2)*0,20		0,360			
	VV		0,90*0,90*2		1,620			
	VV		Součet		3,539			
D 61			Úprava povrchů vnitřních					104 428,39
6	K	611181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	73,100	108,71	7 946,92	CS ÚRS 2016 01
	PP		Minerální stěrka vnitřních ploch tloušťky do 2 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		"stropy bez podhledů"23,3+22,2+20+7,6		73,100			
7	K	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	314,225	88,97	27 957,31	CS ÚRS 2016 01
	PP		Minerální stěrka vnitřních ploch tloušťky do 2 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti					
	VV		"na stávající oškrábané omítky m.č.1.1"(1,55*1+17,93-3,93+0,45*4)*2,90		50,315			
	VV		-0,80*2,05*3		-4,920			
	VV		(3,93+2,65*2)*0,60		5,538			
	VV		(1,29+1,30+1,65+2,70+0,65)*3,05		23,150			
	VV		-1,0*2,05		-2,050			
	VV		-0,60*2,05		-1,230			
	VV		Mezisoučet		70,803			
	VV		"m.č.1.2"(4,05+0,34+0,25*2)*2,90		14,181			
	VV		3,935*0,67		2,636			
	VV		Mezisoučet		16,817			
	VV		"m.č.1.3"(2,105*0,67)		1,410			
	VV		(1,0+0,15+0,34+0,80)*2,90		6,641			
	VV		Mezisoučet		8,051			
	VV		"1.4"2,10*0,67		1,407			
	VV		(0,34+0,30)*2,90		1,856			
	VV		Mezisoučet		3,263			
	VV		"1.5"(3,90*0,67)		2,613			
	VV		(1,10*2+0,60*2)*2,90		9,860			
	VV		Mezisoučet		12,473			
	VV		"1.6"(5,50+0,75+0,55*2+2,17+0,75+0,65+0,75)*2,90		33,843			
	VV		3,90*0,67		2,613			
	VV		Mezisoučet		36,456			
	VV		"1.7"(4,05*2+5,75*2)*(3,29-1,80)		29,204			
	VV		Mezisoučet		29,204			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.8"(3,90*2+5,75*2+0,15*2)*(3,29-1,80)		29,204			
	VV		Mezisoučet		29,204			
	VV		"1.9"(5,75*2+3,48*2)*(3,30-1,80)		27,690			
	VV		Mezisoučet		27,690			
	VV		"1.10"(1,65*2+2,10*2)*2,90		21,750			
	VV		-0,60*2,05*2		-2,460			
	VV		Mezisoučet		19,290			
	VV		"1.11"(1,65*2+0,90*2)*2,90		14,790			
	VV		-0,60*2,05*1		-1,230			
	VV		-0,90*0,60		-0,540			
	VV		(0,90*2+0,60*2)*0,25		0,750			
	VV		Mezisoučet		13,770			
	VV		"1.12"(3,93*2+4,35*2)*3,05		50,508			
	VV		-0,80*2,02		-1,616			
	VV		-1,48*2,10		-3,108			
	VV		(1,48+2,10*2)*0,25		1,420			
	VV		Mezisoučet		47,204			
	VV		Součet		314,225			
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	53,150	152,90	8 126,45	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	VV		"1.6"1,70*2,10*2		7,140			
	VV		Mezisoučet		7,140			
	VV		"1.7"1*1*2		2,000			
	VV		(1,30+2,10*2)*0,15*3		2,475			
	VV		Mezisoučet		4,475			
	VV		"1.8"1*1*3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"1.9"(1,30+2,10*2)*0,15*3		2,475			
	VV		1*1*3		3,000			
	VV		Mezisoučet		5,475			
	VV		"1.10 - pod obklad"(1,65*2+2,10*2)*2,90		21,750			
	VV		-0,60*2,05*2		-2,460			
	VV		Mezisoučet		19,290			
	VV		"1.11 - pod obklad"(1,65*2+0,90*2)*2,90		14,790			
	VV		-0,60*2,05*1		-1,230			
	VV		-0,90*0,60		-0,540			
	VV		(0,90*2+0,60*2)*0,25		0,750			
	VV		Mezisoučet		13,770			
	VV		Součet		53,150			
9	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	73,100	47,16	3 447,46	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů					
10	K	61231121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	314,225	37,33	11 728,48	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
11	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,740	166,16	1 286,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		"po osekaných obkladech"4,50*1		4,500			
	VV		"U11"0,90*0,90*4		3,240			
	VV		Součet		7,740			
12	M	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky	m	52,600	42,13	2 216,29	
	VV		2,20*4+1,10*2+1,30*4+2,20*8+2,65*2+13,5		52,600			
13	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	2,400	57,00	136,79	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm					
	VV		1,50+0,90		2,400			
14	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	173,000	108,47	18 765,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		"podlahy"160*1		160,000			
	VV		"obklady"1,65*4+2,10*2+1,10*2		13,000			
	VV		Součet		173,000			
15	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	26,271	464,51	12 203,17	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
	VV		"osekaný sokl"160*0,15		24,000			
	VV		"po příčkách"3,28*3*0,15		1,476			
	VV		2,65*2*0,15		0,795			
	VV		Součet		26,271			
16	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	20,984	445,45	9 347,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká					
	VV		"kolem nové zárubně"(1,0+2,10*2)*0,15*2		1,560			
	VV		(0,60+2,10*2)*0,15*2		1,440			
	VV		0,395*0,95*3		1,126			
	VV		0,65*0,65*11		4,648			
	VV		1,70*2,10*2		7,140			
	VV		(1,50+2,10*2)*0,15*4		3,420			
	VV		(1,30+2,10*2)*0,15*2		1,650			
	VV		Součet		20,984			
17	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	2,752	252,16	693,94	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm					
	VV		"podlahy"1,30*0,20*2		0,520			
	VV		3,93*0,20		0,786			
	VV		(3,93+1,20+1,20)*0,20		1,266			
	VV		0,60*0,15*2		0,180			
	VV		Součet		2,752			
18	K	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnic	m2	6,630	43,62	289,18	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spárování vnějších ploch pohledového zdíva z tvárnic nebo kamene, spárovací maltou stěn					
	VV		" D5-sklabetony nad dveřmi"1,30*0,85*2*3		6,630			
19	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	6,630	42,80	283,73	CS ÚRS 2016 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
D 93			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				21 606,61	
20	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	243,440	65,67	15 987,27	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m					
	VV		17,90*13,6		243,440			
21	M	952990001	Dodávka a osazení hasících přístrojů	kus	2,000	1 330,00	2 660,00	
22	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	724,28	724,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml					
23	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	804,28	804,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů					
24	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	754,28	754,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků					
25	M	725291529	D+M zrcadlo nalepovací 610*600 mm	kus	1,000	676,50	676,50	
D 94			Lešení a stavební výtahy				7 893,81	
26	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	216,560	36,45	7 893,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
	VV		"pro podhledy"31,5+20,6+10,6+19,6+20,6+24,6+3,3+1,5+17,1		149,400			
	VV		"pro demontáž VZT"(3+3,9+3,48+3,2+2,5)*2,0		32,160			
	VV		"pro nátěr kanalizace pod stropem"4*4*2*2		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výměna oken"2*1,50*3		9,000			
	VV		"nátěr oken"2,0*1,5*2		6,000			
	VV		Součet		216,560			
D	96		Bourání konstrukcí				55 420,26	
27	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,800	149,96	419,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
	VV		"nad vstup.dveřmi"1,40*2		2,800			
28	K	974031742	Vysekání rýh v cihelných klenbách nebo klenbových pásech hl do 70 mm š do 70 mm	m	6,800	115,56	785,84	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v podhledu cihelných kleneb nebo klenbových pásů do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					
	VV		"U5"1,7*4		6,800			
29	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,525	1 007,99	529,19	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	VV		" U6-nový vstup"1,0*2,10*0,25		0,525			
30	K	971035661	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 600 mm	m3	0,266	1 181,44	314,26	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
	VV		"snížení parapetu"1,48*0,40*0,45		0,266			
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,970	196,94	1 372,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		"ocel.zárubně"0,90*2,05*3		5,535			
	VV		0,70*2,05*1		1,435			
	VV		Součet		6,970			
32	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,280	120,81	396,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		"U1"1,60*2,05		3,280			
33	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,430	146,81	356,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2					
	VV		"odk.05"0,90*0,90*3		2,430			
34	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	2,220	80,33	178,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,48*1,50		2,220			
35	K	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příček pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	6,280	76,76	482,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček dutých tvárnic nebo příček, velikosti plochy do 4 m2, tl. do 150 mm					
	VV		"sklady"1,30*2,10*2		5,460			
	VV		0,40*2,05		0,820			
	VV		Součet		6,280			
36	K	976072221	Vybourání kovových dveří VZT pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	5,000	24,54	122,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání kovových madel, zábradlí, dveří, zděří, kotevních želez kaminových a topných dveří, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného					
	VV		5		5,000			
37	K	976074131	Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MC	kus	42,000	88,72	3 726,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání kovových madel, zábradlí, dveří, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu cementovou					
	VV		"U9,U8"22		22,000			
	VV		"odk D5"4*2		8,000			
	VV		"O2"3*2		6,000			
	VV		"odk.O5"3*2		6,000			
	VV		Součet		42,000			
38	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	26,298	82,75	2 176,23	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příček z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		" U7-m.č.1.12"(3,93+2,60)*3,28		21,418			
	VV		3,93*2,65		10,415			
	VV		-0,90*2,05*3		-5,535			
	VV		Součet		26,298			
39	K	978059541	Odkvání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	4,480	62,92	281,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odkvání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	VV		(2,10+0,70)*1,60		4,480			
40	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	157,000	26,56	4 169,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	VV		222,5-23,3-22,2-20		157,000			
41	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	165,000	8,85	1 460,59	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
42	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	157,000	106,22	16 677,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
43	M	968061125	vyvážení dveří dřev.	kus	10,000	19,26	192,63	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm	m2	79,767	50,02	3 989,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)					
	VV		23,3+22,2+20		65,500			
	VV		"sklady- sokl"(4,05*2+5,75*2+3,90*2+5,75*2+3,48*2+5,75*2-1,30*4-0,90*3-1,30*4+0,50*2)*0,12		5,431			
	VV		"m.č.1.13"7,6*1		7,600			
	VV		(3,80*2+2,0*2-1,30)*0,12		1,236			
	VV		Součet		79,767			
45	K	787800811	Vysklívání podhledů tmelených- zrcadla	m2	22,400	69,55	1 557,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vysklívání podhledů tmelených					
	VV		"plochy pro upevnění táhel podhledů- 40 %"7*8*0,4		22,400			
46	K	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %- sokl z broušeného teras	m2	18,960	140,52	2 664,31	CS ÚRS 2016 01
	PP		Otlučení vnitřních cementových omítek stěn, stropů stěn, v rozsahu do 100 %					
	VV		158*0,12		18,960			
47	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	13,583	409,32	5 559,83	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					
48	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,583	224,87	3 054,36	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
49	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	162,420	9,75	1 583,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		13,535*12		162,420			
50	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	12,370	150,00	1 855,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů					
51	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,314	1 300,00	408,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla					
52	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,410	1 300,00	533,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
53	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,440	1 300,00	572,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot					
D	99		Přesuny hmot				7 136,61	
54	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,348	763,44	7 136,61	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				621 830,58	
D	763		Konstrukce suché výstavby				197 414,07	
55	K	763111361	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x akustické 12,5 Tl 60 mm 40 kg/m3 EI 45 Rw 49 dB	m2	128,980	816,29	105 284,73	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm 40 kg/m3, Rw 49 dB					
	VV		"kanceláře"(4,93*3+4,50+1,55+18,03)*2,90			112,723		
	VV		(3,93+1,40)*3,05			16,257		
	VV		Součet			128,980		
56	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	145,190	516,68	75 017,23	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		"chodba"31,50*1			31,500		
	VV		"kanceláře"20,6+10,6+19,6+20,6+24,6+17,1			113,100		
	VV		3,93*0,15			0,590		
	VV		Součet			145,190		
57	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,951	557,32	2 759,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		"m.č.1,10"1,65*2,05			3,383		
	VV		"m.č.1,11"1,65*0,95			1,568		
	VV		Součet			4,951		
58	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	3,930	183,52	721,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m					
59	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	150,140	18,84	2 828,09	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany					
60	M	283292100	zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m2	165,154	18,59	3 070,21	CS ÚRS 2016 01
	PP		Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podtřešní a parotěsné fólie parotěsná a vřetotěsná zábrana rozměr - role 1,5 x 50 m PK-BAR SPECIÁL 110 g/m2					
	VV		150,14*1			150,140		
	VV		150,14*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			165,154		
61	K	763164521	SDK obklad kovových kčí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	3,280	328,23	1 076,58	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
	VV		"U10"3,28*1		3,280			
62	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	5,943	1 120,09	6 656,71	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				892,77	
63	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,400	28,61	68,66	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		1,45+0,95		2,400			
64	K	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	3,350	243,21	814,77	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
	VV		1,45+0,95*2		3,350			
65	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,007	1 333,80	9,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				84 647,00	
66	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,000	34,01	68,02	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m					
67	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,000	476,74	4 767,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
68	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	936,47	936,47	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
69	M	611629300	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plně 1křídle 60x197 cm	kus	2,000	2 321,00	4 642,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný laminované CPL (střednětlaký laminát) zámek obyčejný plně jednokřídlové 60 x 197 cm					
70	M	611629340	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plně 1křídle 80x197 cm	kus	8,000	2 354,00	18 832,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný laminované CPL (střednětlaký laminát) zámek obyčejný plně jednokřídlové 80 x 197 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	M	611656170	dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm	kus	1,000	6 655,00	6 655,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dveře dřevěné vnitřní profilované dveře plně dřevěné požárně bezpečnostní tř.2 , EI (EW)30 D3 DPB 2 CPL fólie jednokřídlové 90 x 197 cm					
72	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	157,31	157,31	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň ocelovou					
73	M	549172550	samozavírač dveří hydraulický K214 č. 12 zlatá bronz	kus	1,000	982,30	982,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Samozavírače dveří hydraulické samozavírač hydraulický BRANO K 214 č. 12 zlatá bronz					
74	K	766660718	Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla	kus	1,000	50,58	50,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce stavěče křídla					
75	M	549163620	stavěč dveří K501 lak	kus	1,000	126,50	126,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kování okenní, dveřní ostatní stavěč dveří K 501 lak					
76	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	2,000	81,63	163,26	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce větrací mřížky s vyřiznutím otvoru					
77	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	15,000	153,62	2 304,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku					
	VV		11+4		15,000			
78	M	549264000	zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131	kus	15,000	166,10	2 491,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zámky stavební zadlabací vložkové zámek stavební dveřní 6 cm, zadlabací vložkový , rekonstr. železný s převodem, bez zapad. plechu, se zvýšeným počtem uzam. sestav typ č. 5131					
79	M	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015	kus	10,000	189,20	1 892,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vložky do zámků stavební cylindrické vložky oboustranná vložka + 4 klíče FAB 2015					
80	M	549641500	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB DYNAMIC + 4 klíče	kus	1,000	1 606,00	1 606,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vložky do zámků stavební cylindrické vložky oboustranná vložka + 4 klíče FAB DYNAMIC - 2402 BDN					
81	M	549146200	klíka včetně rozet a montážního materiálu Ilsa R PZ nerez PK	kus	14,000	666,60	9 332,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kování vrchní okenní a dveřní kování AC-Tservis klíka včetně rozet a montážního materiálu Ilsa R BB nerez PK					
	VV		10+4		14,000			
82	M	549146300	kování bezpečnostní včetně štítu Golem PZ 72 kl/ma P nerez-klíka Típa	kus	1,000	2 970,00	2 970,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kování vrchní okenní a dveřní kování AC-Tservis kování bezpečnostní klíka-madlo Golem PZ 72 kl/ma P nerez-klíka Típa					
83	M	553414250	mřížka větrací nerezová 400*80 mm do dveří	kus	4,000	294,80	1 179,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky mřížky větrací nerezové NVM 250 x 250 se síťovinou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	6,000	864,79	5 188,73	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
85	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,CPL	kus	6,000	3 311,00	19 866,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zárubně dřevěné zárubně obložkové Normal pro dveře jednokřídlové 60, 70, 80 a 90/197 cm pro tl.stěny 6-17 cm dub, buk					
86	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	73,69	73,69	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm					
87	M	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 92 15					
88	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,346	570,33	197,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				28 054,90	
89	M	767990001R	D+M atyp.interiérové fixní prosklení v AL rámu, vel.2400*700 mm,sklo 6 mm- odk.04	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	
90	M	767990002R	D+M atyp. příčka tl.32 mm vel.500*2870 mm- z plechu tl.1 mm s izolací t.30 mm ISOVER AKU	kus	4,000	2 250,00	9 000,00	
91	M	553481160	schránka listová pozinkovaná 370x330x100 DLS-A03 s AL rámečkem	kus	1,000	1 054,90	1 054,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Doplňky stavební kovové schránky listovní z pozink.plechu 370x330x100 DLS-A03 s AL rámečkem					
92	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%		1,35	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 768			Plastové prvky				39 297,58	
93	M	768-1	D +M plast.okna vel.1500*2100 mm bílé,izolační dvojsklo Ug max.1,1 W (m2K) odk.O1 vč.vnitř.parap.	m2	1,969	5 755,00	11 331,60	
94	M	768-2	D+M dtto,vel.900*900 mm bílé,sklápěcí,izolační dvojsklo Ug max.1,1W + pákový uzávěr odk.O2vč.vnitř.parap.	m2	0,810	4 506,00	3 649,86	
95	M	768-3	D+M plastového ventilačního křídla,bílé vel.2000*800 mm,s ovladačemGEZE s točivou klikou odk.O3	kus	3,000	7 800,00	23 400,00	
96	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	4,800	190,86	916,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly zdvojenými, plochy přes 1 do 2 m2					
	VV		2,0*0,80*3		4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%		1,35	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 771			Podlahy z dlaždic				4 283,70	
98	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	4,890	306,29	1 497,77	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2					
	VV		3,34+1,55		4,890			
99	M	597611350	dlaždice keramické (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	5,917	383,90	2 271,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 30 x 30 x 0,8 cm (barevné) ELECTRA l.j. (cen.skup. 72)					
	VV		5,379*1		5,379			
	VV		5,379*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,917			
100	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	4,890	28,34	138,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
101	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,890	36,76	179,74	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
102	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s PVC apod.)	m	0,600	19,76	11,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
	VV		0,60*1		0,600			
103	M	590541000	profil přechodový , hliník, AVT 80 B20, (8 x 20 x 2500mm)	m	0,660	201,30	132,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		systemy podlahové a stěnové systém schůter - ukončení podlah Schůter-RENO-AV profil přechodový, materiál: hliník, L= 2,5 m typ výška x šířka x délka AVT 80 B20 8 x 20 x 2500 mm					
	VV		0,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,660			
104	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,127	404,16	51,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 773			Podlahy z litého teraca				574,90	
105	K	773500910	Opravy podlah z litého teraca tl do 30 mm pásů šířky do 150 mm	m2	0,390	738,16	287,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy litých teracových podlah tl. do 30 mm vysekaných pásů šířky do 150 mm					
	VV		"ve skladech"1,30*0,15*2		0,390			
106	K	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	0,390	706,80	275,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Opravy podlah z litého teraca strojní broušení povrchu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	998773101	Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m	t	0,030	379,12	11,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	776	Podlahy povlakové				123 556,35	
108	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	144,600	3,68	532,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
109	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	144,600	36,76	5 315,04	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah					
	VV		144,6*1		144,600			
110	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	144,600	165,12	23 875,67	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
111	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	144,600	121,93	17 631,17	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem					
112	M	284110500	díl. vinylové tl.2,0 mm,nášlap.vrstva 0,40 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 23/32/41,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů	m2	159,060	414,46	65 924,01	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina vinylové dílce (LVT) Expona Domestic, tl. 2,00 mm					
	VV		144,6*1		144,600			
	VV		144,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství		159,060			
113	M	284110100R	lišta speciální soklová - pro vinyl 40*40 mm	m	165,000	21,82	3 600,96	
	PP		Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - lišty z měkkého PVC 10340 20 x 100 mm role 50 m					
	VV		150*1,1		165,000			
114	K	776421111	Montáž obvod. lišt lepených	m	150,000	18,63	2 795,18	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
115	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	9,900	41,51	410,97	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž lišt přechodových šroubovaných					
	VV		1,30*2+0,90*1+0,80*8		9,900			
116	M	590541010	profil přechodový , hliník, AVT 100 B20, (10 x 20 x 2500 mm)	m	10,098	299,20	3 021,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		systemy podlahové a stěnové systém schůter - ukončení podlah schůter-RENO-AV pronit přechodový, materiál: hliník, L= 2,5 m typ výška x šířka x délka AVT 100 B20 10 x 20 x 2500 mm					
	VV		9,9*1,02 Přepočtené koeficientem množství		10,098			
117	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,349	333,01	449,23	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady				15 063,83	
118	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,044	304,06	5 790,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2					
	VV		"m.č. 1.10" (1,65*2+2,05*2)*1,80		13,320			
	VV		-0,60*2,02*2		-2,424			
	VV		Mezisoučet		10,896			
	VV		"m.č. 1.11" (1,65*2+0,95*2)*1,80		9,360			
	VV		-0,60*2,02*1		-1,212			
	VV		Mezisoučet		8,148			
	VV		Součet		19,044			
119	M	597610100	obkladačky keramické (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	20,948	264,00	5 530,27	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkladačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné) ELECTRA l.j. (cen.sk. 64)					
	VV		19,044*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		20,948			
120	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	19,044	28,34	539,77	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě					
121	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování tmelem	m2	19,044	4,00	76,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý					
122	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	19,044	36,76	700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
123	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	17,400	31,88	554,77	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		1,80*9		16,200			
	VV		0,60*2		1,200			
	VV		Součet		17,400			
124	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	5,000	31,79	158,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN					
125	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	3,000	44,50	133,51	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 90 DN					
126	M	781990001R	Broušení hran obkladů	m	16,200	89,64	1 452,22	
	VV		1,80*9		16,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,316	404,16	127,71	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				51 876,30	
128	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	35,000	4,53	158,72	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie					
	VV		"pro nátěr zárubní a dveří"2,50*6		15,000			
	VV		3,0*4		12,000			
	VV		"pro ntěr kanal.potrubí"6*1		6,000			
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		35,000			
129	M	581248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	122,588	2,24	275,09	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zeminy jílovinové - hlínky a nátěry maliřské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásky a fólie - maliřské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m					
	VV		116,75*1		116,750			
	VV		116,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		122,588			
130	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	81,750	8,22	671,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií					
	VV		"nové dveře a zárubně"6*11		66,000			
	VV		3,0*1		3,000			
	VV		4,50*2		9,000			
	VV		1,50*2,5		3,750			
	VV		Součet		81,750			
131	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěrů	m2	27,456	53,23	1 461,59	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěrů broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé					
	VV		"D5"1,30*2,20*2*1,2*3		20,592			
	VV		"D6"1,30*2,20*2*1,2		6,864			
	VV		Součet		27,456			
132	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěrů	m2	27,456	28,48	781,91	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěrů broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné					
133	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěrů	m2	27,456	3,40	93,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěrů broušení smirkovým papírem nebo plátnem oprášení					
134	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	27,456	173,92	4 775,24	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plně) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým					
135	K	783123101	Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	27,456	78,35	2 151,13	CS ÚRS 2016 01
	PP		Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový					
136	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	27,456	138,90	3 813,74	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový					
137	K	783127101	Jednonásobný akrylátový krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	27,456	138,90	3 813,74	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový					
138	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	46,560	41,47	1 931,05	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým					
	VV		"D5"1,30*3,05*2*3		23,790			
	VV		"D3"1,85*3		5,550			
	VV		"D4"1,75*2		3,500			
	VV		"D7"1,20*2,0*2*1,2		5,760			
	VV		"N1"0,15*0,30*2		0,090			
	VV		"N2"0,40*0,40*2		0,320			
	VV		"N3"0,50*0,50*2		0,500			
	VV		" U2-kanal.potrubi pod stropem"5,60*1		5,600			
	VV		1,45*1		1,450			
	VV		Součet		46,560			
139	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	46,560	27,64	1 286,73	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením					
140	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	46,560	53,55	2 493,46	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
141	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	46,560	91,16	4 244,23	CS ÚRS 2016 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
142	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	46,560	91,16	4 244,23	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
143	K	783352101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyesterovým tmelem	m2	46,560	37,36	1 739,26	CS ÚRS 2016 01
	PP		Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyesterovým					
144	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	83,268	18,22	1 517,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení					
145	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	83,268	23,86	1 986,66	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	783822201	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 0,1 m2	kus	16,000	27,16	434,59	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm disperzním tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy do 0,1 m2					
147	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	83,268	57,52	4 789,66	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových akrylátový					
148	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	83,268	110,64	9 212,52	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
	VV		"na stávající nátěr stěn ve skladě"(4,05*2+5,75*2-1,30+0,15*2-1,20+0,45*2-1,30-0,90)*1,80		28,980			
	VV		(3,90*2+5,75*2-1,30*3+0,20*2-0,90)*1,80		26,820			
	VV		(3,48*2+5,75*2-1,30*2-0,90+0,15*2)*1,80		27,468			
	VV		Součet		83,268			
D	784		Dokončovací práce - malby				39 327,32	
149	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	404,475	21,01	8 498,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"stropy bez podhledu"73,10*1		73,100			
	VV		"stávající omítky stěn"314,225+17,15		331,375			
	VV		Součet		404,475			
150	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	221,100	3,40	752,01	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		222,5-1,4		221,100			
151	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	378,840	2,24	850,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zeminy jílovinové - hlínky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) páska y a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m					
	VV		360,8*1		360,800			
	VV		360,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		378,840			
152	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	139,873	4,53	634,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
	VV		16,80*2,25		37,800			
	VV		2,0*0,70		1,400			
	VV		0,60*2,90*8		13,920			
	VV		1,0*2,20*2*12		52,800			
	VV		1,2*2,0*2		4,800			
	VV		2,17*2,90		6,293			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,20*2,0		2,400			
	VV		1,50*3,0*3		13,500			
	VV		1,0*1,0*2		2,000			
	VV		1,60*2,20		3,520			
	VV		1,20*1,20*1		1,440			
	VV		Součet		139,873			
153	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	589,335	11,38	6 706,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
154	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	589,335	37,14	21 885,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		314,225+17,15		331,375			
	VV		"na SDK příčkách"128,98*2		257,960			
	VV		Součet		589,335			
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				36 841,86	
155	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	46,688	123,60	5 774,19	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových					
	VV		"okna kanceláři"(3,90+3,90+3,90+2,0+3,90)*2,40		42,240			
	VV		2,0*0,67		1,340			
	VV		1,48*2,10		3,108			
	VV		Součet		46,688			
156	M	611243490	žaluzie hliníková interiérová bílá	m2	46,688	664,95	31 045,19	CS ÚRS 2016 01
	PP		Okna kombinovaná ze dřeva a hliníku zdvojená speciální konstrukce okna střešní Langer plus žaluzie hliníková interiérová bílá 114 x 118 cm					
157	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,047	478,26	22,48	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

2 - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH

38 216,16

DPH základní
snížená

Základ daně
38 216,16
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 025,39
0,00

Cena s DPH

v CZK

46 241,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt: **2 - Zdravotechnické instalace**

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583
Uchazeč:

Datum: 8.6.2016
Projektant: ing.Simona Zelenková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

38 216,16

D1 - Zdravotechnika	38 216,16
11VD - Zednické zapravení - stoupačky	3 103,68
890VD - 890 Pomocné práce	5 000,00
721 - Vnitřní kanalizace	8 234,08
722 - Vnitřní vodovod	5 834,24
725 - Zařizovací předměty	14 431,90
D2 - Ostatní materiál	1 612,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

2 - Zdravotechnické instalace

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 216,16

D D1 Zdravotechnika 38 216,16

D 11VD Zednické zapravení - stoupačky 3 103,68

1	K	110120100VD	Stavební práce - vnitřní, rozvod vody, kanalizace	m	6,000	517,28	3 103,68	
			PP Stavební práce - vnitřní, rozvod vody, kanalizace					

D 890VD 890 Pomocné práce 5 000,00

2	K	890900500VD	Demontáže ZTI-pomocné práce	hod	10,000	250,00	2 500,00	
			PP Demontáže ZTI-pomocné práce					

3	K	890600110VD	Pomocné práce ZTI	hod	10,000	250,00	2 500,00	
			PP Pomocné práce ZTI					

D 721 Vnitřní kanalizace 8 234,08

4	K	721100906R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200	kus	2,000	129,32	258,64	
			PP Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200					

5	K	721100902R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	1,000	93,28	93,28	
			PP Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100					

6	K	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	3,000	174,90	524,70	
			PP Demontáž potrubí litinového DN 100					

7	K	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	4,000	203,52	814,08	
			PP Demontáž potrubí litinového DN 200					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	721140933R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	1,000	411,28	411,28	
	PP		Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70					
9	K	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN200	kus	2,000	712,32	1 424,64	
	PP		Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN200					
10	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,000	270,30	1 081,20	
	PP		Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm					
11	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	3,000	305,28	915,84	
	PP		Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm					
12	K	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm	m	4,000	447,32	1 789,28	
	PP		Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm					
13	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,000	58,30	116,60	
	PP		Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8					
14	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,000	93,28	93,28	
	PP		Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3					
15	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	7,000	12,72	89,04	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125					
16	K	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	1,000	265,00	265,00	
	PP		Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m					
17	K	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	1,000	238,50	238,50	
	PP		Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200					
18	K	721300932R00	Pročištění přípojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	1,000	118,72	118,72	
	PP		Pročištění přípojovacího potrubí šikmého do DN 110					
D	722		Vnitřní vodovod				5 834,24	
19	K	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	7,000	15,90	111,30	
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32					
20	K	722171912R00	Odříznutí plastové trubky D 20 mm	kus	3,000	8,48	25,44	
	PP		Odříznutí plastové trubky D 20 mm					
21	K	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	7,000	38,16	267,12	
	PP		Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm					
22	K	722172912R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	2,000	58,30	116,60	
	PP		Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm					
23	K	722172962R00	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 20 mm	kus	2,000	118,72	237,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 20 mm					
24	K	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 20 mm	m	7,000	161,12	1 127,84	
	PP		Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 20 mm					
25	K	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	7,000	25,44	178,08	
	PP		Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm					
26	K	722175112R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař. jeden spoj D 20mm	kus	5,000	33,92	169,60	
	PP		Montáž tvarovek plast polyf.svař. jeden spoj D 20mm					
27	K	722175122R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 20mm	kus	4,000	38,16	152,64	
	PP		Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 20mm					
28	K	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,000	225,78	225,78	
	PP		Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu					
29	K	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	7,000	12,72	89,04	
	PP		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm					
30	K	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	5,000	14,84	74,20	
	PP		Demontáž plstěných pásů z trub D 50					
31	K	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	7,000	25,44	178,08	
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25					
32	K	722182091R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	10,000	33,92	339,20	
	PP		Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25					
33	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,000	132,50	662,50	
	PP		Vyvedení a upevnění výpustek DN 15					
34	K	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,000	33,92	67,84	
	PP		Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě					
35	K	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,000	90,10	90,10	
	PP		Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2					
36	K	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,000	173,84	347,68	
	PP		Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2					
37	K	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	1,000	23,32	23,32	
	PP		Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4					
38	K	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,000	131,44	131,44	
	PP		Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15					
39	K	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,000	127,20	127,20	
	PP		Demontáž hydrantových skříní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	722259201R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	1,000	678,40	678,40	
	PP		Montáž hydrantového systému D25					
41	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	7,000	8,48	59,36	
	PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32					
42	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	7,000	12,72	89,04	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80					
43	K	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	1,000	265,00	265,00	
	PP		Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m					
D		725	Zařizovací předměty				14 431,90	
44	K	725013125R00	Kloz.kombi ,nádrž s arm.odpad vodor,bílý	soubor	1,000	3 158,80	3 158,80	
	PP		Kloz.kombi ,nádrž s arm.odpad vodor,bílý					
45	K	725017123R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,000	911,60	911,60	
	PP		Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé					
46	K	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	1,000	3 307,20	3 307,20	
	PP		Výlevka závěsná s plastovou mřížkou					
47	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	93,28	93,28	
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur					
48	K	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,000	93,28	93,28	
	PP		Demontáž výlevky diturvitové					
49	K	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	1,000	37,10	37,10	
	PP		Demontáž ventilu výtokového nástěnného					
50	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,000	50,88	101,76	
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3/4					
51	K	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	kus	1,000	1 314,40	1 314,40	
	PP		Baterie umyvadlová nástěnná ruční					
52	K	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,000	1 897,40	1 897,40	
	PP		Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství					
53	K	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	2,000	341,32	682,64	
	PP		Sífon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"					
54	K	725860216R00	Přípojovací souprava HL134.1C, 5/4"	kus	2,000	1 250,80	2 501,60	
	PP		Přípojovací souprava HL134.1C, 5/4"					
55	K	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,000	150,52	150,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dviřka vanová 300 x 300 mm					
56	K	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	2,000	26,50	53,00	
	PP		Demontáž konzol jednoduchých					
57	K	725989101R00	Montáž dveří kovových i z PH	kus	1,000	129,32	129,32	
	PP		Montáž dveří kovových i z PH					
D	D2		Ostatní materiál				1 612,26	
58	K	28615302.A	Tvarovky HT D 50 - 125 mm PP	kus	14,000	29,68	415,52	
	PP		Tvarovky HT D 50 - 125 mm PP					
59	K	28615375.A	Tvarovky HT D 125 - 160 mm PP	kus	4,000	101,76	407,04	
	PP		Tvarovky HT D 125 - 160 mm PP					
60	K	28615444.A	Kus čisticí HT D 150 mm PP	kus	1,000	408,10	408,10	
	PP		Kus čisticí HT D 150 mm PP					
61	K	28615455.A	Přesuvka HTU D 160 mm PP	kus	2,000	131,44	262,88	
	PP		Přesuvka HTU D 160 mm PP					
62	K	400500110VD	Větrací mříž míst. ZTI-100*350	ks	1,000	118,72	118,72	
	PP		Větrací mříž míst. ZTI-100*350					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

3 - Vytápění

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH

80 306,64

DPH základní
snížená

Základ daně
80 306,64
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 864,39
0,00

Cena s DPH

v CZK

97 171,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

3 - Vytápění

Místo:

Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum:

8.6.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

80 306,64

D1 - Ústřední vytápění	80 306,64
733 - Rozvod potrubí	14 606,80
734 - Armatury	12 415,78
735 - Otopná tělesa	38 892,46
783 - Nátěry	1 982,20
890VD - 890 Pomocné práce	5 209,88
722 - Vnitřní vodovod	1 899,52
D2 - Ostatní materiál	5 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

3 - Vytápění

Místo:

Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 306,64

D D1 Ústřední vytápění 80 306,64

D 733 Rozvod potrubí 14 606,80

0	K	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	12,000	16,96	203,52	
		PP	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32					
0	K	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	4,000	72,08	288,32	
		PP	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15					
0	K	733161902R00	Propojení měděného potrubí D 15 mm	kus	6,000	164,30	985,80	
		PP	Propojení měděného potrubí D 15 mm					
0	K	733161903R00	Propojení měděného potrubí D 18 mm	kus	2,000	182,32	364,64	
		PP	Propojení měděného potrubí D 18 mm					
0	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	35,000	100,70	3 524,50	
		PP	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm					
0	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	2,000	135,68	271,36	
		PP	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm					
0	K	733164102RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	35,000	100,70	3 524,50	
		PP	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm					
0	K	733164103RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	2,000	104,94	209,88	
		PP	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm					
0	K	733165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	20,000	93,28	1 865,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje					
0	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	37,000	8,48	313,76	
	PP		Tlaková zkouška potrubí DN 32					
0	K	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	2,000	514,10	1 028,20	
	PP		Manžety prostupové pro trubky do DN 20					
0	K	733191903R00	Oprava-montáž potrubí závit.norm/zesíl. DN 15	m	4,000	131,44	525,76	
	PP		Oprava-montáž potrubí závit.norm/zesíl. DN 15					
0	K	733191914R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 20	kus	2,000	93,28	186,56	
	PP		Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 20					
0	K	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15	kus	6,000	174,90	1 049,40	
	PP		Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15					
0	K	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	1,000	265,00	265,00	
	PP		Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m					
D		734	Armatury				12 415,78	
0	K	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	16,000	37,10	593,60	
	PP		Demontáž armatur se 2závity do G 1/2					
0	K	734209102RT2	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8	kus	2,000	15,90	31,80	
	PP		Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8					
0	K	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	8,000	61,48	491,84	
	PP		Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4					
0	K	734211112R00	Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 1/4"	kus	8,000	58,30	466,40	
	PP		Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 1/4"					
0	K	734213111R00	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 10	kus	2,000	199,28	398,56	
	PP		Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 10					
0	K	734263772R00	Šroubení svěrné na měď IVAR.TR 4430 15x1 mm - EK	kus	16,000	93,28	1 492,48	
	PP		Šroubení svěrné na měď IVAR.TR 4430 15x1 mm - EK					
0	K	734266426R00	Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov.Heimer Vekolux DN15	kus	8,000	386,90	3 095,20	
	PP		Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov.Heimer Vekolux DN15					
0	K	734290911R00	Oprava-výměna těsnění u šroubení G 1	kus	3,000	26,50	79,50	
	PP		Oprava-výměna těsnění u šroubení G 1					
0	K	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	5,000	131,44	657,20	
	PP		Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	734291971R00	Hlavice ovládání term.ventilů termostatické	kus	8,000	302,10	2 416,80	
	PP		Hlavice ovládání term.ventilů termostatické					
0	K	734419160R00	Montáž poměrového měřidla tepla	kus	8,000	270,30	2 162,40	
	PP		Montáž poměrového měřidla tepla					
0	K	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	2,000	265,00	530,00	
	PP		Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m					
D 735			Otopná tělesa				38 892,46	
0	K	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	10,000	37,10	371,00	
	PP		Demontáž těles otopných litinových článkových					
0	K	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	3,000	44,52	133,56	
	PP		Odpojení a připojení těles po nátěru					
0	K	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	6,000	38,16	228,96	
	PP		Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou					
0	K	735157562R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 600	kus	1,000	2 745,40	2 745,40	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 600					
0	K	735157644R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/ 800	kus	1,000	3 275,40	3 275,40	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/ 800					
0	K	735157649R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/1400	kus	1,000	4 346,00	4 346,00	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/1400					
0	K	735157650R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/1600	kus	2,000	4 706,40	9 412,80	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/1600					
0	K	735157652R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/2000	kus	1,000	5 427,20	5 427,20	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/2000					
0	K	735157669R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1400	kus	1,000	4 505,00	4 505,00	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1400					
0	K	735157684R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 900/ 800	kus	1,000	4 441,40	4 441,40	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 900/ 800					
0	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	8,000	57,24	457,92	
	PP		Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých					
0	K	735159240R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820 mm	kus	8,000	237,44	1 899,52	
	PP		Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820 mm					
0	K	735190911R00	Oprava - slepá rúžice	kus	3,000	68,90	206,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oprava - slepá rúžice					
0	K	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	10,000	38,16	381,60	
	PP		Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem					
0	K	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	10,000	8,48	84,80	
	PP		Propláchnutí otopných těles litinových					
0	K	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	20,000	7,42	148,40	
	PP		Napuštění vody do otopného systému - bez kotle					
0	K	735192911R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	10,000	16,96	169,60	
	PP		Zpětná montáž otop.těles článků litinových					
0	K	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	10,000	12,72	127,20	
	PP		Vypuštění vody z otopných těles					
0	K	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	2,000	265,00	530,00	
	PP		Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m					
D		783	Nátěry				1 982,20	
0	K	783114530R00	Nátěr olejový OK "C" nebo "CC" 2x +1x email	m2	10,000	153,70	1 537,00	
	PP		Nátěr olejový OK "C" nebo "CC" 2x +1x email					
0	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	10,000	44,52	445,20	
	PP		Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email					
D		890VD	890 Pomocné práce				5 209,88	
0	K	890900500VD	Demontáže ÚT -pomocné práce	hod	10,000	250,00	2 500,00	
	PP		Demontáže ÚT -pomocné práce					
0	K	890900305VD	Pomocné stavební práce - rýha pro ÚT ve stěně+úprava	m	3,000	69,96	209,88	
	PP		Pomocné stavební práce - rýha pro ÚT ve stěně+úprava					
0	K	890600110VD	Pomocné práce ÚT	hod	10,000	250,00	2 500,00	
	PP		Pomocné práce ÚT					
D		722	Vnitřní vodovod				1 899,52	
0	K	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	32,000	12,72	407,04	
	PP		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm					
0	K	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	32,000	25,44	814,08	
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25					
0	K	722182091R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	20,000	33,92	678,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25					
D	D2		Ostatní materiál				5 300,00	
0	K	150700500VD	Poměrový měřič tepal na radiátor	ks	8,000	662,50	5 300,00	
	PP		Poměrový měřič tepal na radiátor					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

4 - Silnoproud

Soupis:

SIL1 - KT - Kabelové trasy

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH

96 298,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 298,36	21,00%	20 222,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 521,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt: 4 - Silnoproud

Soupis: **SIL1 - KT - Kabelové trasy**

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	96 298,36
D1 - Elektroinstalační materiál	8 044,87
D2 - Kabelové soubory	40 411,57
D3 - Jiné práce	30 291,92
D4 - Ostatní	17 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt: 4 - Silnoproud

Soupis: **SIL1 - KT - Kabelové trasy**

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583
Uchazeč:

Datum: 8.6.2016
Projektant: ing.Simona Zelenková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 298,36

D	D1	Elektroinstalační materiál	8 044,87				
1	K	Pol81	TR.OHEB.MONOF.1425	m	40,000	24,06	963,07
	PP		TR.OHEB.MONOF.1425				
2	K	Pol82	Krabice KP68	ks	35,000	23,88	835,78
	PP		Krabice KP68				
3	K	Pol83	Krabice KPR68	ks	5,000	36,73	183,64
	PP		Krabice KPR68				
4	K	Pol84	Krabice KSK100 IP66	ks	4,000	93,23	372,91
	PP		Krabice KSK100 IP66				
5	K	Pol85	Krabice přístrojová spojovací do SDK	ks	55,000	43,88	2 413,57
	PP		Krabice přístrojová spojovací do SDK				
6	K	Pol86	Krabice KPR 68/71L NA	ks	10,000	94,19	941,86
	PP		Krabice KPR 68/71L NA				
7	K	Pol87	Žlab Merkur 2 100x50 včetně příslušenství	m	9,000	259,34	2 334,04
	PP		Žlab Merkur 2 100x50 včetně příslušenství				

D D2 Kabelové soubory

40 411,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	Pol88	CYKY-O 2x1,5	m	36,000	26,84	966,15	
	PP		CYKY-O 2x1,5					
9	K	Pol89	CYKY-O 3x1,5	m	48,000	27,77	1 333,08	
	PP		CYKY-O 3x1,5					
10	K	Pol90	CYKY-J 3x1,5	m	450,000	27,77	12 497,61	
	PP		CYKY-J 3x1,5					
11	K	Pol91	CYKY-J 4x1,5	m	27,000	34,82	940,23	
	PP		CYKY-J 4x1,5					
12	K	Pol92	CYKY-J 3x2,5	m	420,000	36,40	15 288,97	
	PP		CYKY-J 3x2,5					
13	K	Pol93	CYKY-J 4x25	m	19,000	306,23	5 818,28	
	PP		CYKY-J 4x25					
14	K	Pol94	PRAFlaDur-O 2x1,5 P30R	m	8,000	44,95	359,64	
	PP		PRAFlaDur-O 2x1,5 P30R					
15	K	Pol95	H07V-U 6	m	25,000	40,32	1 007,89	
	PP		H07V-U 6					
16	K	Pol96	H07V-K 16	m	8,000	71,26	570,07	
	PP		H07V-K 16					
17	K	Pol11	Kabelová příchytka plastová DKS 3-13	ks	200,000	1,98	396,00	
	PP		Kabelová příchytka plastová DKS 3-13					
18	K	Pol12	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	50,000	24,67	1 233,65	
	PP		Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm					

D D3

Jiné práce

30 291,92

19	K	Pol97	Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	16,000	42,51	680,14	
	PP		Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění					
20	K	Pol98	Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	4,000	137,37	549,48	
	PP		Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. začištění					
21	K	Pol26	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	40,000	34,01	1 360,28	
	PP		Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm					
22	K	Pol29	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	230,000	48,10	11 063,45	
	PP		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	Pol99	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	110,000	9,41	1 035,11	
	PP		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm					
24	K	Pol100	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm	ks	15,000	76,52	1 147,74	
	PP		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm					
25	K	Pol30	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	230,000	28,26	6 499,93	
	PP		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm					
26	K	Pol101	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	110,000	41,44	4 558,17	
	PP		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm					
27	K	Pol102	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm	ks	15,000	71,00	1 065,03	
	PP		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm					
28	K	Pol103	Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm	m3	0,200	179,66	35,93	
	PP		Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm					
29	K	Pol31	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,800	1 336,22	1 068,97	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně					
30	K	Pol32	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,800	224,87	179,89	
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
31	K	Pol33	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,800	9,75	7,80	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
32	K	Pol34	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,800	1 300,00	1 040,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					

D D4

Ostatní

17 550,00

33	K	Pol35	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	40,000	250,00	10 000,00	
	PP		Demontáž stávající elektroinstalace					
34	K	Pol36	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	5,000	250,00	1 250,00	
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
35	K	Pol38	HZS	hod	15,000	250,00	3 750,00	
	PP		HZS					
36	K	Pol39	Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.	set	1,000	2 550,00	2 550,00	
	PP		Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

4 - Silnoproud

Soupis:

SIL2 - SP - Silnoproudé instalace

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH

64 972,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 972,94	21,00%	13 644,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 617,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt: 4 - Silnoproud

Soupis: **SIL2 - SP - Silnoproudé instalace**

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	64 972,94
D1 - Rozvaděč RH	20 653,54
D2 - Rozvaděče RE	7 811,30
D3 - Instalační materiál	28 108,10
D4 - Ostatní	8 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

4 - Silnoproud

Soupis:

SIL2 - SP - Silnoproudé instalace

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 972,94

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
1	K	Pol134	Rozvodnice zapuštěná 56M, IP30, plně dveře	ks	1,000	1 339,78	1 339,78
	PP	Rozvodnice zapuštěná 56M, IP30, plně dveře					
2	K	Pol135	SPD DEHN DSH TNC 255	ks	1,000	7 063,27	7 063,27
	PP	SPD DEHN DSH TNC 255					
3	K	Pol136	LTE-10B-1	ks	8,000	96,31	770,48
	PP	LTE-10B-1					
4	K	Pol137	LTE-16B-1	ks	5,000	94,24	471,21
	PP	LTE-16B-1					
5	K	Pol138	Spínač páčkový MSN-40-3	ks	1,000	916,69	916,69
	PP	Spínač páčkový MSN-40-3					
6	K	Pol139	napětová spoušť (LTN) SV-LT-X400	ks	1,000	433,88	433,88
	PP	napětová spoušť (LTN) SV-LT-X400					
7	K	Pol140	Proudový chránič LFE-40-4-030AC	ks	1,000	808,63	808,63
	PP	Proudový chránič LFE-40-4-030AC					
8	K	Pol141	Proudový chránič OLE-16B-1N-030AC	ks	8,000	877,22	7 017,77
	PP	Proudový chránič OLE-16B-1N-030AC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	Pol142	Impulsní relé MIR-16-001-AZ30	ks	1,000	642,85	642,85	
	PP		Impulsní relé MIR-16-001-AZ30					
10	K	Pol143	Řadová svorka šedá, 2,5mm2	ks	3,000	29,66	88,98	
	PP		Řadová svorka šedá, 2,5mm2					
11	K	Pol144	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	1,000	1 100,00	1 100,00	
	PP		drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)					

D D2 Rozvaděče RE 7 811,30

1	K	Pol145	Elektroměrový rozvaděč RE 1.0.1 (3F+HDO; přímé měření; zapuštěný; venkovní)	ks	1,000	3 559,13	3 559,13	
	PP		Elektroměrový rozvaděč RE 1.0.1 (3F+HDO; přímé měření; zapuštěný; venkovní)					
2	K	Pol146	Pojistka 50A gG	ks	3,000	97,48	292,45	
	PP		Pojistka 50A gG					
3	K	Pol147	LTN-25B-3	ks	1,000	459,72	459,72	
	PP		LTN-25B-3					
4	K	Pol148	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	1,000	800,00	800,00	
	PP		drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)					
5	K	Pol37	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	6,000	450,00	2 700,00	
	PP		Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy					

D D3 Instalační materiál 28 108,10

3	K	Pol106	Ventilátor axiální malý (poze zapojení dodaného rozvaděče)	ks	2,000	115,33	230,67	
	PP		Ventilátor axiální malý (poze zapojení dodaného rozvaděče)					
4	K	Pol107	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	77,000	159,04	12 245,85	
	PP		Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami					
5	K	Pol108	Zas. bílá 2P+T bezšr., 3st.SPĐ optická,	ks	9,000	780,28	7 022,55	
	PP		Zas. bílá 2P+T bezšr., 3st.SPĐ optická,					
6	K	Pol109	Tlačítko ř.1/0So	ks	3,000	155,81	467,42	
	PP		Tlačítko ř.1/0So					
7	K	Pol110	Spínač ř.1	ks	2,000	155,81	311,61	
	PP		Spínač ř.1					
8	K	Pol111	Spínač ř.5	ks	6,000	213,98	1 283,85	
	PP		Spínač ř.5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	Pol112	Přepínač ř.6	ks	6,000	191,39	1 148,35	
	PP		Přepínač ř.6					
10	K	Pol113	Klapka jednoduchá bílá	ks	8,000	24,67	197,38	
	PP		Klapka jednoduchá bílá					
11	K	Pol114	Kryt spínače kolébkového s čirým průzorem	ks	3,000	35,24	105,73	
	PP		Kryt spínače kolébkového s čirým průzorem					
12	K	Pol115	Klapka dělená bílá	ks	6,000	31,08	186,45	
	PP		Klapka dělená bílá					
13	K	Pol116	Přepínač ř.6 IP44 bílý kompletní	ks	1,000	150,04	150,04	
	PP		Přepínač ř.6 IP44 bílý kompletní					
14	K	Pol117	1_rameček bílý	ks	29,000	15,38	445,96	
	PP		1_rameček bílý					
15	K	Pol118	2_rameček bílý	ks	7,000	27,86	195,04	
	PP		2_rameček bílý					
16	K	Pol119	3_rameček bílý	ks	9,000	40,36	363,23	
	PP		3_rameček bílý					
17	K	Pol120	4_rameček bílý	ks	2,000	53,17	106,35	
	PP		4_rameček bílý					
18	K	Pol121	5_rameček bílý	ks	9,000	66,31	596,77	
	PP		5_rameček bílý					
19	K	Pol122	EPS 3 Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100E	ks	1,000	255,85	255,85	
	PP		EPS 3 Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100E					
20	K	Pol123	časovač do instalační krabice SMR-T/230V	ks	2,000	373,29	746,57	
	PP		časovač do instalační krabice SMR-T/230V					
21	K	Pol124	požární tlačítko GW 42-201	ks	1,000	689,20	689,20	
	PP		požární tlačítko GW 42-201					
22	K	Pol125	krabice pod omytku GW 24203	ks	1,000	859,23	859,23	
	PP		krabice pod omytku GW 24203					
23	K	Pol126	Přidružený materiál	set	1,000	500,00	500,00	
	PP		Přidružený materiál					

D D4

Ostatní

8 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	Pol36	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	5,000	300,00	1 500,00	
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
24	K	Pol37	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	12,000	450,00	5 400,00	
	PP		Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy					
25	K	Pol38	HZS	hod	5,000	300,00	1 500,00	
	PP		HZS					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

4 - Silnoproud

Soupis:

SIL3 - SV - Svítidla

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH

35 538,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 538,54	21,00%	7 463,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 001,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt: 4 - Silnoproud

Soupis: **SIL3 - SV - Svítidla**

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	35 538,54
D1 - Svítidla včetně zdrojů	32 538,54
D2 - Ostatní	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

4 - Silnoproud

Soupis:

SIL3 - SV - Svítidla

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 538,54

D	D1	Svítidla včetně zdrojů		32 538,54				
1	K	Pol127	Svítidlo nástěnné IP44 s pohybovým čidlem	ks	3,000	446,28	1 338,84	
	PP		Svítidlo nástěnné IP44 s pohybovým čidlem					
2	K	Pol128	"1" - 128 AC ET5 1x28W,T5,EVG,průmyslové (2774 lm; 28.0 W; 1xFH 28 W/840 G5)	ks	7,000	564,03	3 948,18	
	PP		"1" - 128 AC ET5 1x28W,T5,EVG,průmyslové (2774 lm; 28.0 W; 1xFH 28 W/840 G5)					
3	K	Pol129	"2" - 236 PAR E 2x36W, T8, EVG, stropní přisazené, parabolická mřížka (4540 lm; 72.0 W; 2xL 36 W/840 G13)	ks	24,000	582,62	13 982,76	
	PP		"2" - 236 PAR E 2x36W, T8, EVG, stropní přisazené, parabolická mřížka (4540 lm; 72.0 W; 2xL 36 W/840 G13)					
4	K	Pol130	"3" - 2x7 840 interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor (2352 lm; 25.0 W; 55xLED)	ks	10,000	1 048,00	10 480,03	
	PP		"3" - 2x7 840 interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor (2352 lm; 25.0 W; 55xLED)					
5	K	Pol131	zářivka 36W, T8/G13	ks	48,000	39,83	1 911,89	
	PP		zářivka 36W, T8/G13					
6	K	Pol132	zářivka 28W, T5	ks	7,000	53,83	376,84	
	PP		zářivka 28W, T5					
7	K	Pol133	Přidružený materiál (svorky apod.)	set	1,000	500,00	500,00	
	PP		Přidružený materiál (svorky apod.)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D2		Ostatní				3 000,00	
8	K	Pol36	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	5,000	300,00	1 500,00	
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
9	K	Pol38	HZS	hod	5,000	300,00	1 500,00	
	PP		HZS					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

4 - Silnoproud

Soupis:

SIL VRN - VRN Silnoproud

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH

6 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 500,00	21,00%	1 365,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 865,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt: 4 - Silnoproud

Soupis: **SIL VRN - VRN Silnoproud**

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	6 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady+ ostatní náklady	6 500,00
<hr/> VRN3 - VRN Silnoproud	<hr/> 6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt: 4 - Silnoproud

Soupis: **SIL VRN - VRN Silnoproud**

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583
Uchazeč:

Datum: 8.6.2016
Projektant: ing.Simona Zelenková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 500,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady+ ostatní náklady				6 500,00	
D	VRN3		VRN Silnoproud				6 500,00	
1	K	040001001	GZS	soubor	1,000	500,00	500,00	
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
2	K	040001002	Vedení prací, autorský dozor	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost						
3	K	040001003	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy						
4	K	040001004	Přesun dodávek	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP		Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost						
6	K	040001005	Vypracování dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	500,00	500,00	
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

5 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH				14 995,60
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 995,60	21,00%	3 149,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 144,68
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

5 - Vzduchotechnika

Místo:

Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

14 995,60

D1 - Vzduchotechnika	14 995,60
D1 - Vzduchotechnika	1 014,96
30VD - VZT potrubí	5 300,00
90VD - Pomocné práce	1 250,00
D2 - Ostatní materiál	7 430,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

5 - Vzduchotechnika

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 995,60

D D1 Vzduchotechnika 14 995,60

D D1 Vzduchotechnika 1 014,96

0	K	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	1,000	103,36	103,36	
	PP		Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm					

0	K	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	3,000	109,18	327,54	
	PP		Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm					

0	K	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	2,000	174,90	349,80	
	PP		Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm					

0	K	728314111R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	1,000	234,26	234,26	
	PP		Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2					

D 30VD VZT potrubí 5 300,00

0	K	300200100VD	Agr.položka - dem VZT potrubí	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	
	PP		Agr.položka - dem VZT potrubí					

D 90VD Pomocné práce 1 250,00

0	K	900300100VD	Pomocné stavební práce - VZT	hod	5,000	250,00	1 250,00	
	PP		Pomocné stavební práce - VZT					

D D2 Ostatní materiál 7 430,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	429148041	Ventilátor do koupelny 100 TURBO	kus	2,000	2 257,80	4 515,60	
	PP		Ventilátor do koupelny 100 TURBO					
0	K	42981181	Spiro roura hladká d 100, délka 1 m	m	3,000	206,70	620,10	
	PP		Spiro roura hladká d 100, délka 1 m					
0	K	4298150101	Hadice ohebná délka 1 m	kus	2,000	55,12	110,24	
	PP		Hadice ohebná délka 1 m					
0	K	429823004	Rozbočka T 90 ° d = 110 mm, d1 =110 mm, Pz plech	kus	1,000	166,46	166,46	
	PP		Rozbočka T 90 ° d = 110 mm, d1 =110 mm, Pz plech					
0	K	42972303	Stříška kruhová velikost 140	kus	2,000	823,62	1 647,24	
	PP		Stříška kruhová velikost 140					
0	K	400800105VD	Samočinná žaluzie PER 110	ks	1,000	371,00	371,00	
	PP		Samočinná žaluzie PER 110					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

6 - Slaboproud

Soupis:

SLB1 - KT - Kabelové trasy

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH

67 060,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 060,70	21,00%	14 082,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 143,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

6 - Slaboproud

Soupis:

SLB1 - KT - Kabelové trasy

Místo:

Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum:

8.6.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

67 060,70

D1 - Elektroinstalační materiál	15 754,85
D2 - Kabelové soubory	1 772,83
D3 - Jiné práce	33 483,02
D4 - Ostatní	16 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt: 6 - Slaboproud

Soupis: **SLB1 - KT - Kabelové trasy**

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583
Uchazeč:

Datum: 8.6.2016
Projektant: ing.Simona Zelenková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 060,70

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
1	K	Pol1	TR.OHEBNA 2316/LPE	m	180,000	26,30	4 734,43
	PP	TR.OHEBNA 2316/LPE					
2	K	Pol2	TR.OHEBNA 2323/LPE	m	120,000	30,36	3 642,94
	PP	TR.OHEBNA 2323/LPE					
3	K	Pol3	TR.OHEBNA 2329/LPE	m	20,000	31,85	637,01
	PP	TR.OHEBNA 2329/LPE					
4	K	Pol4	TR.OHEBNA 2336/LPE-2	m	58,000	36,45	2 114,24
	PP	TR.OHEBNA 2336/LPE-2					
5	K	Pol5	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	ks	20,000	24,80	496,07
	PP	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky					
6	K	Pol6	Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97	ks	5,000	60,72	303,59
	PP	Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97					
7	K	Pol7	Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky	ks	4,000	116,59	466,34
	PP	Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky					
8	K	Pol8	Skříň rozvodná KT 250 KB s víčkem a šroubky	ks	2,000	291,47	582,94
	PP	Skříň rozvodná KT 250 KB s víčkem a šroubky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	Pol9	LISTA LV 40X20 2M LH	m	30,000	50,74	1 522,10	
	PP		LISTA LV 40X20 2M LH					
10	K	Pol10	LISTA LV 40X40 2M LH	m	20,000	62,76	1 255,19	
	PP		LISTA LV 40X40 2M LH					

D D2 Kabelové soubory 1 772,83

11	K	Pol11	Kabelová přichytka plastová DKS 3-13	ks	200,000	1,98	396,00	
	PP		Kabelová přichytka plastová DKS 3-13					
12	K	Pol12	Kabelová přichytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	50,000	2,47	123,37	
	PP		Kabelová přichytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm					
13	K	Pol13	Parapetní kanál spodní díl 70x170 bílý9001	m	2,000	373,06	746,12	
	PP		Parapetní kanál spodní díl 70x170 bílý9001					
14	K	Pol14	Kryt parapet.kanálu šíře 80 bílý9001	m	2,000	139,10	278,19	
	PP		Kryt parapet.kanálu šíře 80 bílý9001					
15	K	Pol15	Koncovka 70x170 bílá 9001	ks	2,000	114,58	229,15	
	PP		Koncovka 70x170 bílá 9001					

D D3 Jiné práce 33 483,02

16	K	Pol16	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	240,000	29,90	7 176,48	
	PP		Osazení hmoždinky 8 mm cihla					
17	K	Pol17	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	40,000	41,60	1 664,08	
	PP		Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton					
18	K	Pol18	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	15,000	61,08	916,17	
	PP		Průraz D=6cm, cihla 30cm					
19	K	Pol19	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	5,000	187,93	939,67	
	PP		Průraz D=6cm, cihla 60cm					
20	K	Pol20	Průraz do 0,025m2, beton 45cm	ks	2,000	533,15	1 066,30	
	PP		Průraz do 0,025m2, beton 45cm					
21	K	Pol21	Průraz do 0,025m2, beton 60cm	ks	1,000	708,33	708,33	
	PP		Průraz do 0,025m2, beton 60cm					
22	K	Pol22	chránička průrazu vč. začištění	ks	23,000	68,60	1 577,80	
	PP		chránička průrazu vč. začištění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	Pol23	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	4,000	100,00	400,00	
	PP		Forma drátová jednostranná do 20 vodičů					
24	K	Pol24	Vyvázení kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	4,000	27,20	108,80	
	PP		Vyvázení kabel. svazků formy do 20 vodičů					
25	K	Pol25	Značení trasy trubkového vedení	m	198,000	7,58	1 500,84	
	PP		Značení trasy trubkového vedení					
26	K	Pol26	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	25,000	34,01	850,17	
	PP		Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm					
27	K	Pol27	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 150x150x100 mm	ks	4,000	72,49	289,95	
	PP		Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 150x150x100 mm					
28	K	Pol28	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x200x100 mm	ks	2,000	121,26	242,52	
	PP		Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x200x100 mm					
29	K	Pol29	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	180,000	48,10	8 658,35	
	PP		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm					
30	K	Pol30	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	180,000	28,26	5 086,90	
	PP		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm					
31	K	Pol31	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,800	1 336,22	1 068,97	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně					
32	K	Pol32	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,800	224,87	179,89	
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
33	K	Pol33	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,800	9,75	7,80	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
34	K	Pol34	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,800	1 300,00	1 040,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
D	D4	Ostatní					16 050,00	
35	K	Pol35	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		Demontáž stávající elektroinstalace					
36	K	Pol36	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	8,000	300,00	2 400,00	
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
37	K	Pol37	Provedení vých. elektrorovize, vyprac. reviz. zprávy	hod	12,000	450,00	5 400,00	
	PP		Provedení vých. elektrorovize, vyprac. reviz. zprávy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	Pol38	HZS	hod	16,000	300,00	4 800,00	
	PP		HZS					
39	K	Pol39	Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.	set	1,000	1 450,00	1 450,00	
	PP		Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

6 - Slaboproud

Soupis:

SLB2 - EZS - Elektronická zabezpečovací signalizace

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH

47 293,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 293,83	21,00%	9 931,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 225,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

6 - Slaboproud

Soupis:

SLB2 - EZS - Elektronická zabezpečovací signalizace

Místo:

Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

47 293,83

D1 - Hardware EZS

29 035,83

D2 - Kably EZS

10 758,00

D3 - Ostatní

7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

6 - Slaboproud

Soupis:

SLB2 - EZS - Elektronická zabezpečovací signalizace

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 293,83

D	D1	Hardware EZS					29 035,83	
1	K	Pol66	ústředna EZS-192 smyček, stupeň 2, komunikátor s PCO na desce	ks	1,000	3 166,64	3 166,64	
	PP		ústředna EZS-192 smyček, stupeň 2, komunikátor s PCO na desce					
2	K	Pol67	Kryt C-390 vč.Trafa 12V/40VA	ks	1,000	844,71	844,71	
	PP		Kryt C-390 vč.Trafa 12V/40VA					
3	K	Pol68	Akumulátor 12V/18Ah	ks	1,000	898,46	898,46	
	PP		Akumulátor 12V/18Ah					
4	K	Pol69	LCD klávesnice vč. krytu	ks	1,000	3 464,29	3 464,29	
	PP		LCD klávesnice vč. krytu					
5	K	Pol70	GSM brána, SMS, hlasová zpráva, bez SIM	ks	1,000	4 813,35	4 813,35	
	PP		GSM brána, SMS, hlasová zpráva, bez SIM					
6	K	Pol71	Stropní PIR sběrníkové, 12m	ks	11,000	826,80	9 094,80	
	PP		Stropní PIR sběrníkové, 12m					
7	K	Pol72	Opticko-kouřový detektor, samoresetovací, vč.patice	ks	1,000	673,84	673,84	
	PP		Opticko-kouřový detektor, samoresetovací, vč.patice					
8	K	Pol73	Povrchový plastový magnet, svorkovnice	ks	11,000	114,37	1 258,11	
	PP		Povrchový plastový magnet, svorkovnice					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	Pol74	Rozboč. krabice, 12 svorek, Tamper, Plastová, bílá	ks	6,000	250,80	1 504,78	
	PP		Rozboč. krabice, 12 svorek, Tamper, Plastová, bílá					
10	K	Pol75	Světelná a akustická signalizace, 105 dB, vč. aku 12V/1,2Ah	ks	1,000	1 448,28	1 448,28	
	PP		Světelná a akustická signalizace, 105 dB, vč. aku 12V/1,2Ah					
11	K	Pol76	Expandér 8 zón, včetně krytu, tamper	ks	1,000	1 868,57	1 868,57	
	PP		Expandér 8 zón, včetně krytu, tamper					

D D2 Kabely EZS 10 758,00

12	K	Pol77	FI-H06	m	240,000	24,80	5 952,00	
	PP		FI-H06					
13	K	Pol78	SUPERBUS AB01 2x1+2x2x0,5	m	180,000	26,70	4 806,00	
	PP		SUPERBUS AB01 2x1+2x2x0,5					

D D3 Ostatní 7 500,00

14	K	Pol38	HZS	hod	6,000	400,00	2 400,00	
	PP		HZS					
15	K	Pol79	Oživení systému	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	
	PP		Oživení systému					
16	K	Pol80	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

6 - Slaboproud

Soupis:

SLB3 - SK - Strukturovaná kabeláž

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH

65 394,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 394,41	21,00%	13 732,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 127,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt: 6 - Slaboproud

Soupis: **SLB3 - SK - Strukturovaná kabeláž**

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	65 394,41
D1 - Přípojné místo	4 851,00
D2 - Rozvaděč	12 436,93
D3 - Propojovací kabely	2 073,50
D4 - Optika - vybavení rozvaděčů	2 602,16
D5 - Kabely	19 309,62
D6 - Ostatní	24 121,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt: 6 - Slaboproud

Soupis: **SLB3 - SK - Strukturovaná kabeláž**

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 394,41

D	D1	Přípojné místo						4 851,00
---	----	----------------	--	--	--	--	--	----------

1	K	Pol40	Keystone modul 6 UTP 110 IDC zapojení 568B	ks	40,000	73,26	2 930,40	
---	---	-------	--	----	--------	-------	----------	--

PP Keystone modul 6 UTP 110 IDC zapojení 568B

2	K	Pol41	maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá	ks	20,000	32,45	649,00	
---	---	-------	---	----	--------	-------	--------	--

PP maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá

3	K	Pol42	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem	ks	20,000	63,58	1 271,60	
---	---	-------	--	----	--------	-------	----------	--

PP Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem

D	D2	Rozvaděč						12 436,93
---	----	----------	--	--	--	--	--	-----------

4	K	Pol43	Nástěnný rozvaděč 19", 18U, 600x515mm, Prosklené dveře	ks	1,000	3 806,00	3 806,00	
---	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

PP Nástěnný rozvaděč 19", 18U, 600x515mm, Prosklené dveře

5	K	Pol44	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6A	ks	2,000	3 686,10	7 372,20	
---	---	-------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6A

6	K	Pol45	19" Organizér, plastový kanál, 1U	ks	2,000	196,90	393,80	
---	---	-------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------	--

PP 19" Organizér, plastový kanál, 1U

7	K	Pol46	19" Polička 450mm, 1U, nosnost 30kg, černá	ks	1,000	386,10	386,10	
---	---	-------	--	----	-------	--------	--------	--

PP 19" Polička 450mm, 1U, nosnost 30kg, černá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	Pol47	19" Napájecí panel, přepětová ochrana, 5x230V, 1U	ks	1,000	478,83	478,83	
	PP		19" Napájecí panel, přepětová ochrana, 5x230V, 1U					

D D3 Propojovací kabely 2 073,50

9	K	Pol48	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	20,000	33,33	666,60	
	PP		propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá					
10	K	Pol49	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá	ks	20,000	41,03	820,60	
	PP		propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá					
11	K	Pol50	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 6, šedá	ks	5,000	49,83	249,15	
	PP		propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 6, šedá					
12	K	Pol51	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 5m, kat. 6, šedá	ks	5,000	67,43	337,15	
	PP		propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 5m, kat. 6, šedá					

D D4 Optika - vybavení rozvaděčů 2 602,16

13	K	Pol52	pigtail SC, 9/125um, 1m	ks	16,000	37,40	598,40	
	PP		pigtail SC, 9/125um, 1m					
14	K	Pol53	ochrana sváru	ks	16,000	9,46	151,36	
	PP		ochrana sváru					
15	K	Pol54	SC-SC Duplex, optická spojka, 5M, do SC díry	ks	8,000	34,10	272,80	
	PP		SC-SC Duplex, optická spojka, 5M, do SC díry					
16	K	Pol55	Patch cord SC-SC, 1 m, 9/125 um, duplex	ks	2,000	178,20	356,40	
	PP		Patch cord SC-SC, 1 m, 9/125 um, duplex					
17	K	Pol56	FPC opt.vana pro 16xSC, SC-DUPLEX; vyvázání+držák svárů	ks	2,000	611,60	1 223,20	
	PP		FPC opt.vana pro 16xSC, SC-DUPLEX; vyvázání+držák svárů					

D D5 Kabely 19 309,62

18	K	Pol57	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	m	1 220,000	14,63	17 848,60	
	PP		UTP instalační kabel Cat.6, LS0H					
19	K	Pol58	optický kabel SM 09/125um 8 vláken, gelový univerzální	m	58,000	25,19	1 461,02	
	PP		optický kabel SM 09/125um 8 vláken, gelový univerzální					

D D6 Ostatní 24 121,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	Pol59	Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů	ks	40,000	66,99	2 679,60	
	PP		Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů					
21	K	Pol60	Svařování pigtailů	ks	16,000	300,30	4 804,80	
	PP		Svařování pigtailů					
22	K	Pol61	Měření optického segmentu vč. protokolu	ks	8,000	369,60	2 956,80	
	PP		Měření optického segmentu vč. protokolu					
23	K	Pol62	HZS	hod	12,000	300,00	3 600,00	
	PP		HZS					
24	K	Pol63	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	16,000	300,00	4 800,00	
	PP		Spolupráce s ostatními profesemi					
25	K	Pol64	Oživení systému	kpl	1,000	1 980,00	1 980,00	
	PP		Oživení systému					
26	K	Pol65	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00	
	PP		Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

6 - Slaboproud

Soupis:

SLB VRN - VRN Slaboproud

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH

6 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 500,00	21,00%	1 365,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 865,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt: 6 - Slaboproud

Soupis: **SLB VRN - VRN Slaboproud**

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	6 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady+ ostatní náklady	6 500,00
<hr/> VRN3 - VRN Silnoproud	<hr/> 6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

6 - Slaboproud

Soupis:

SLB VRN - VRN Slaboproud

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady+ ostatní náklady 6 500,00

D VRN3 VRN Silnoproud 6 500,00

1	K	040002001	GZS	soubor	1,000	500,00	500,00	
---	---	-----------	-----	--------	-------	--------	--------	--

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

2	K	040002002	Vedení prací, autorský dozor	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost

3	K	040002003	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	-----------	-------------------------	--------	-------	----------	----------	--

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

4	K	040002004	Přesun dodávek	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	----------------	--------	-------	----------	----------	--

PP Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost

6	K	040002005	Vypracování dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	500,00	500,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------	--

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

7 - VRN a ostatní náklady

KSO:

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.6.2016

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

451 90631

DIČ:

Cena bez DPH				17 500,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 500,00	21,00%	3 675,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	21 175,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt: **7 - VRN a ostatní náklady**

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583
Uchazeč:

Datum: 8.6.2016
Projektant: ing.Simona Zelenková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	17 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady+ ostatní náklady	17 500,00
<hr/> VRN3 - VRN + ostatní náklady	<hr/> 17 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Tererovo nám.921/3,Olomouc-stavební úpravy

Objekt:

7 - VRN a ostatní náklady

Místo: Tererovo nám.921/3 ,Olomouc

Datum: 8.6.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady+ ostatní náklady 17 500,00

D VRN3 VRN + ostatní náklady 17 500,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
2	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost					
3	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					
4	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost					
5	K	051103000	Pojištění proti vlivu vyšší moci	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Finanční náklady pojištění pojištění proti vlivu vyšší moci					
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
7	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST